
     ROMANIA  

   JUDETUL VASLUI 

COMUNA  GAGESTI 

           PRIMAR , 

DISPOZITIA   Nr.264/20.06.2022 

privind desemnarea reprezentanţilor primariei  în Comisia de soluţionare a cererilor de 

rectificare a  documentelor tehnice ale cadastrului realizate la nivelul comunei  Gagesti în 

cadrul Programului naţional de cadastru şi carte funciară 

 

 PRIMARUL COMUNEI GĂGEȘTI,  ec.Stupu Costică 

 

     Având în  vedere : 

-adresa OCPI Vaslui nr. 7477 din 20.06.2022 , inregistrata la Primaria comunei 

Gagesti, judetul Vaslui, cu nr.3563/20.06.2022; 

 -referatul nr.3565 /20.06.2022 intocmit de secretarul general al comunei Gagesti, 

prin care propune desemnarea reprezentantilor primariei  in comisia de solutionare a 

cererilor de rectificare  a  documentelor tehnice ale cadastrului realizate la nivelul comunei  

Gagesti; 

 -contractul de prestari servicii nr.3850 din 30.08.2021, aferent etapei VII de 

finantare; 

 -contractul de prestari servicii nr.2743 din 19.04.2022, aferent etapei VIII de 

finantare; 

-prevederile  art.14 alin.(1)  din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 

7/1996(r3) cu modificarile si  şi completarile ulterioare;  

- Ordinul nr. 819/2016 a Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, 

privind aprobarea Procedurii şi a modalităţii de alocare a sumelor, precum şi raportarea de 

către beneficiari a stadiului de execuţie a lucrărilor pentru lucrările de înregistrare 

sistematică iniţiate de unităţile administrativ-teritoriale, cu modificarile si completarile 

ulterioare;  

-in temeiul prevederilor art. 155 alin.(1) lit.,,d”,  alin.(5) lit.,,e” si  art. 196 alin.(1)  

lit.,,b’’ din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ  

DISPUN: 

Art.1. –Se  desemnează urmatorii reprezentanti ai primariei  in comisia de 

solutionare a cererilor de rectificare  a  documentelor tehnice ale cadastrului realizate la 

nivelul comunei  Gagesti, în cadrul Programului naţional de cadastru şi carte funciară:  

1.Guțu Alexandra-Iuliana, Consilier asistent la Compartimentul Agricol, Cadastru, 

Amenajarea Teritoriului si urbanism  din aparatul de specialitate al primarului; 

2.Tăbăcaru Gabriela, secretar general al comunei; 

Art.2.–Prezenta dipozitie va fi comunicata, in termen legal, prin grija secretarului 

general al comunei, Institutiei Prefectului- judetul Vaslui, OCPI Vaslui , persoanelor 

nominalizate in prezenta dispozitie. 

 

Emisă astăzi,  20 iunie  2022 

 

             PRIMAR,                                                             Contrasemnează pentru legalitate, 

          ec. Costică Stupu                                                Secretar general al comunei Găgesti, 

                                                                                               Gabriela Tăbăcaru 


